
Wettkampfbecken

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen 

| Wassertemperatur ca. 26°C
| Handzeitnahme

1. Veranstaltungsabschnitt | Samstag, 17.06.2023
Einlass: 9:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 9:00 Uhr
Beginn: 10:00 Uhr

Freibad Wiesental, Am Wiesengrund 18, 44795 Bochum

Stand: 14.06.2023

Bitte beachten, dass die angegebenen Uhrzeiten grob geschätzt sind.
Diese Zeiten können varrieren. Bitte die Durchsagen beachten.
Des Weiteren ist das Befahren der Zuwegung zum Bad nicht gestattet.

Wir wünschen allen eine gute Anreise und viel Erfolg.
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Astrid-Lindgren-Schule 0   8/  8  31/  0
2. Carolinenschule Bochum 0   7/  4  13/  1
3. Don-Bosco-Schule 0   7/  2  18/  0
4. Drusenbergschule 0  18/ 24  70/  2
5. GGS Auf dem Alten Kamp 0   9/ 13  34/  1
6. Gräfin-Imma-Schule 0  29/ 19  85/  0
7. Kirchschule Höntrop 0   2/  2   8/  0
8. Köllerholz-Schule 0  10/  9  38/  1
9. MCS-Grundschule 0   1/  1   5/  0

10. Natorpschule 0  18/  7  51/  1
11. Neulingschule 0  21/ 20  68/  3
12. Schule im Kirchviertel 0  13/  9  41/  1
13. Sonnenschule 0  11/  7  29/  0
14. Vels-Heide-Schule 0  30/ 17  79/  1
15. Weilenbrink-Schule 0  19/  8  44/  2
16. Wilbergschule 0   4/  3  15/  0

Gesamt für den Verband  207/ 153  629/ 13
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Abschnitt 1 - Samstag 17.06.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (34 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (24 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (16 Läufe) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (14 Läufe) (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich (11 Läufe) (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich (12 Läufe) (ca. 14:22 Uhr)
Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 14:55 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:21 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pauline Edelhoff  2016 Neulingschule 
Bahn 3 Hannah-Liana Sophie Klinger  2016 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Annabel Lindner  2016 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Lisa Wieseotte  2016 Schule im Kirchviertel 

Lauf 2/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Laarmann  2016 Carolinenschule Bochum 
Bahn 2 Leonie Kuschmann  2016 Neulingschule 
Bahn 3 Elsa Becker  2016 Neulingschule 
Bahn 4 Rosa Müller  2016 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Hannah Mühlenhoff  2016 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Lena Kamp  2016 Neulingschule 

Lauf 3/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hanna Lotta Kaiser  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Holly Jane Markert  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Huixi Zhao  2014 Schule im Kirchviertel 

Lauf 4/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Greta Schlosser  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Freida Müller  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Liselotte Bastek  2015 Schule im Kirchviertel 
Bahn 5 Mara Brune  2014 Köllerholz-Schule 

Lauf 5/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fraja Freudenberg  2015 Neulingschule 
Bahn 2 Lina Drackert  2015 Neulingschule 
Bahn 3 Paula Görke  2015 Neulingschule 
Bahn 4 Elisa Dröge  2015 Köllerholz-Schule 
Bahn 5 Johanna Heeg  2015 Köllerholz-Schule 
Bahn 6 Emma Funke  2015 Schule im Kirchviertel 
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Maier  2014 Neulingschule 
Bahn 2 Livia Lin  2015 Neulingschule 
Bahn 3 Laura Klein  2015 Neulingschule 
Bahn 4 Isabella Schulz  2015 Neulingschule 
Bahn 5 Charlotte Berwanger  2015 Neulingschule 
Bahn 6 Aurelia Velmerig  2014 Köllerholz-Schule 

Lauf 7/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Ottmann  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Maria Witting  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Malia Wiemann  2015 Sonnenschule 
Bahn 4 Marie Traub  2015 Neulingschule 
Bahn 5 Aliza Ramadani  2015 Neulingschule 
Bahn 6 Ezana Ramadani  2015 Neulingschule 

Lauf 8/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Klocke  2015 Drusenbergschule 
Bahn 2 Svea Powreslo  2015 Neulingschule 
Bahn 3 Linn Mönnigmann  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Marie Schulenburg  2015 Drusenbergschule 
Bahn 5 Linda Ahrendt  2014 Sonnenschule 
Bahn 6 Mathilda Rasch  2015 Neulingschule 

Lauf 9/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Freis  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Annmarie Schüler  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Leonie Köhne  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Ela Tekyurek  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Juna Bienioßek  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Emma Karis  2015 Natropschule 

Lauf 10/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bahar Bagherikashouk  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Clara Küpper  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Clara Neugebauer  2015 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Alina Neugrodda  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Lucy Leichert  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Lia Wagner  2015 Sonnenschule 
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 11/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Müller  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Anneli Rosin  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Henriette Rammert  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Lea Gardiasch  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Emilia Klein  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Mara Ruge  2014 Vels-Heide-Schule 

Lauf 12/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Fuisting  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 2 Elisa Lehmann  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Carlotta Albrecht-Baba  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 4 Luisa Kramer  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Maya Maus  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 6 Mira Riedrich  2014 Vels-Heide-Schule 

Lauf 13/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helin Bakir  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Sofia Ignacy  2015 Natropschule 
Bahn 3 Finnja Wybrands  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Pia Knauf  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 5 Sophia Foit  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 6 Leonie Differt  2014 Sonnenschule 

Lauf 14/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Hoffmann  2014 Drusenbergschule 
Bahn 2 Marla Graw  2015 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Ilayda Cakmakci  2015 Weilenbrink-Schule 
Bahn 4 Emilia Lützig  2014 Wilbergschule 
Bahn 5 Annemarie Ostwald  2015 Weilenbrink-Schule 
Bahn 6 Dania Tayem  2015 Vels-Heide-Schule 

Lauf 15/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Herzog  2014 Natropschule 
Bahn 2 Arya Lenzner  2015 Natropschule 
Bahn 3 Emilia Kühnholz  2014 Natropschule 
Bahn 4 Lena Becker  2014 Natropschule 
Bahn 5 Johanna König  2015 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Berfin Barho  2015 Natropschule 
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 16/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Schöler  2015 Drusenbergschule 
Bahn 2 Greta Thiel  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Enni Walschek  2015 Natropschule 
Bahn 4 Lena Brügging  2014 Drusenbergschule 
Bahn 5 Elisabeth Uttich  2015 Weilenbrink-Schule 
Bahn 6 Suri Schaum  2014 Weilenbrink-Schule 

Lauf 17/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Thadeusz  2015 Drusenbergschule 
Bahn 2 Mona Riedel  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 3 Amelie Rosen  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 4 Charlotte Saborosch  2014 Natropschule 
Bahn 5 Laura Frieler  2014 Wilbergschule 
Bahn 6 Lena Kurpies  2015 Natropschule 

Lauf 18/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Allenberg  2014 Carolinenschule Bochum 
Bahn 2 Charlotte Kessel  2015 Don-Bosco-Schule 
Bahn 3 Ella Riedel  2015 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 4 Sophia Rudzinski  2014 Drusenbergschule 
Bahn 5 Jolanthe Kruse  2015 Drusenbergschule 
Bahn 6 Vanessa Baden  2015 Carolinenschule Bochum 

Lauf 19/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Hennen  2014 Don-Bosco-Schule 
Bahn 2 Sophie Kaiser  2015 Don-Bosco-Schule 
Bahn 3 Johanna Dombrowski  2015 Drusenbergschule 
Bahn 4 Jonna Nettekoven  2014 Don-Bosco-Schule 
Bahn 5 Hannah Kreppel  2014 Drusenbergschule 
Bahn 6 Julia Möller  2015 Natropschule 

Lauf 20/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Sokoll  2014 Drusenbergschule 
Bahn 2 Lisa Christoph  2014 Carolinenschule Bochum 
Bahn 3 Areum Kim  2015 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 4 Lia Bejer  2015 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 5 Akshita Scharma  2015 Carolinenschule Bochum 
Bahn 6 Vienne Toku  2015 Natropschule 
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 21/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uljana Koutsenok  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 2 Ella Rohde  2014 Natropschule 
Bahn 3 Julika Dirks  2015 Natropschule 
Bahn 4 Flora Sauer  2015 Don-Bosco-Schule 
Bahn 5 Una Dierecks  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 6 Amanda Schweter  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 

Lauf 22/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Klekamp  2014 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Helene Greuz  2014 Natropschule 
Bahn 3 Ida Helene Sobek  2014 MCS-Grundschule 
Bahn 4 Anna Schellenbach  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 5 Enya Rautwurm  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Franca Moyano Kuentje  2014 Don-Bosco-Schule 

Lauf 23/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jil Welz  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Hannah Neubaum  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 4 Zita Bergemann  2012 Weilenbrink-Schule 

Lauf 24/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilde Wruck  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 2 Iva Stuyts  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 3 Lara Schmittinger  2013 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Jette Behrendt  2012 Schule im Kirchviertel 
Bahn 5 Marlene Funke  2013 Schule im Kirchviertel 

Lauf 25/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jennifer Cloodt  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Elsa Götsch  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Emely Schreiber  2013 Neulingschule 
Bahn 4 Lisanne Weiß  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Alaya Gallani  2013 Neulingschule 
Bahn 6 Lana Dröge  2013 Köllerholz-Schule 

Lauf 26/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judith Wegermann  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Ida Jung  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Florence Schafft  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Elisa Drewermann  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Lina Leticia Zdunek  2013 Sonnenschule 
Bahn 6 Sofia Zohari  2013 Gräfin-Imma-Schule 
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 27/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madita Denzer  2013 Sonnenschule 
Bahn 2 Paula Noomi Birkendorf  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Annemarie Nortrup  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Emma Treudberg  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Tamara Mahdi  2013 Sonnenschule 
Bahn 6 Greta Lorgie  2013 Vels-Heide-Schule 

Lauf 28/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Kestermann  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Olivia Gelbke  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Lotta Friedrichsmeier  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Manaal Laakel  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Lina Lamara  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Carolin Abb  2013 Gräfin-Imma-Schule 

Lauf 29/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Rosen  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 2 Antonia Vieting  2013 Wilbergschule 
Bahn 3 Pauline Giesel  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Annie Illgner  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Paulina Vernekohl  2013 Drusenbergschule 
Bahn 6 Greta Schreiber  2013 Sonnenschule 

Lauf 30/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora König  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Lieselotte Bondzin  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Elida Agu  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Sofia Swirski Ibanez  2012 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 5 Jana Bittner  2013 Natropschule 
Bahn 6 Pauline Ragausch  2013 Wilbergschule 

Lauf 31/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elsa Heßler  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 2 Azru Serra Kalinov  2012 Natropschule 
Bahn 3 Mieke Marie Hertwig  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Michelle Henneberg  2013 Kirchschule Höntrop 
Bahn 5 Matilda Lange  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 6 Charlotte Seger  2013 Vels-Heide-Schule 
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 32/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia Laarmann  2013 Carolinenschule Bochum 
Bahn 2 Karla Kujawski  2013 Drusenbergschule 
Bahn 3 Franca Himmelskamp  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 4 Utako Kande  2013 Drusenbergschule 
Bahn 5 Johanna Wackerbeck  2013 Drusenbergschule 
Bahn 6 Emma Duscha  2013 Astrid-Lindgren-Schule 

Lauf 33/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Steffen  2013 Drusenbergschule 
Bahn 2 Oleksandra Zabridna  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 3 Wilma Böckmann  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 4 Emma Wojak  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 5 Lena Cegielka  2013 Kirchschule Höntrop 
Bahn 6 Merle Racherbäumer  2013 Astrid-Lindgren-Schule 

Lauf 34/34
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Simons  2012 Weilenbrink-Schule 
Bahn 2 Livia Goßheger  2012 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Elea Ackermann  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 4 Jette Disterheft  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Franziska Leugner  2012 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Helena Heidrich  2013 Gräfin-Imma-Schule 

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henri Kassner  2016 Neulingschule 
Bahn 3 Lui Hutmacher  2016 Neulingschule 
Bahn 4 Paul Handschmann  2016 Drusenbergschule 

Lauf 2/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Fang  2016 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Nathan Lange  2016 Weilenbrink-Schule 
Bahn 4 Elvin Dehestani  2016 Schule im Kirchviertel 
Bahn 5 Kai Harzheim  2016 Gräfin-Imma-Schule 

Lauf 3/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Rosenblatt  2016 Sonnenschule 
Bahn 2 Tom Mokry  2016 Drusenbergschule 
Bahn 3 Linus Köhling  2016 Natropschule 
Bahn 4 Timmi Rasche  2016 Drusenbergschule 
Bahn 5 Vincent Raffuggio  2016 Natropschule 
Bahn 6 Henri Leisner  2016 Drusenbergschule 
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 4/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noah Neveling  2014 Köllerholz-Schule 
Bahn 3 Simon Milkenberg  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Benjamin Kiss  2015 Köllerholz-Schule 

Lauf 5/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rufus Roelevink  2015 Sonnenschule 
Bahn 2 David Christian Schüßler  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Eduard Hennicke  2015 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Leon Zhang  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 5 Oskar Lange  2014 Astrid-Lindgren-Schule 

Lauf 6/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joris Kersting  2015 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Anton Bastek  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Til Wessler  2015 Neulingschule 
Bahn 4 Max Ugarkovic  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Max Fedde  2015 Neulingschule 
Bahn 6 Hatem Abu Saeed  2014 Neulingschule 

Lauf 7/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Wisniewski  2014 Neulingschule 
Bahn 2 Logan Mikael Costa Ludewig  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Vincent Keßler  2015 Neulingschule 
Bahn 4 Malik Darwich  2014 Drusenbergschule 
Bahn 5 Morizu Volkeri  2015 Neulingschule 
Bahn 6 Tom Stueckradt  2014 Köllerholz-Schule 

Lauf 8/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Steble  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Milo Messerschmitt  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Linus Rybinski  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Jan Schweitzer  2015 Drusenbergschule 
Bahn 5 Paul Grasse  2014 Neulingschule 
Bahn 6 Clemens Keßler  2014 Neulingschule 

Lauf 9/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Adrian  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Felix Eichhorn  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Demian Akbal  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Leonard Stieber  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Vinzent Schüler  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Juno Matil  2014 Gräfin-Imma-Schule 
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 10/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damian Enax  2015 Drusenbergschule 
Bahn 2 Henry Witting  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Jonathan Loose  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 4 Clemens Schmidt  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Enno Wilde  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Linus Welsow  2014 Gräfin-Imma-Schule 

Lauf 11/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Maul  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Samuel Rolland  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Moritz Butscher  2014 Drusenbergschule 
Bahn 4 Peter Grauel  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Ibrahim Adeyemi  2014 Sonnenschule 
Bahn 6 Tom Erler  2014 Vels-Heide-Schule 

Lauf 12/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Hohmith  2014 Natropschule 
Bahn 2 Yannis Trombach  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 3 Henri Peters  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 4 Lennias Meis  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 5 Jonathan Crone  2014 Natropschule 
Bahn 6 Elouan Betz  2014 Weilenbrink-Schule 

Lauf 13/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Zhu  2015 Carolinenschule Bochum 
Bahn 2 Henri Janßen  2014 Drusenbergschule 
Bahn 3 Noel Grewe  2011 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 4 Erik Schiller  2014 Carolinenschule Bochum 
Bahn 5 Jiyan-Adar Öztürk  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Henry-James Marks  2015 Carolinenschule Bochum 

Lauf 14/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Wackerbeck  2015 Drusenbergschule 
Bahn 2 Anton Ziesch  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 3 Lukas Gutbier  2014 Drusenbergschule 
Bahn 4 Matias Brinkmann  2014 Drusenbergschule 
Bahn 5 Tim Felix Ley  2015 Natropschule 
Bahn 6 Friedrich Loos  2015 Weilenbrink-Schule 
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 15/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gleb Yusenko  2014 Drusenbergschule 
Bahn 2 Lasse Hennecke  2015 Drusenbergschule 
Bahn 3 Marley Hildebrandt  2014 Drusenbergschule 
Bahn 4 Johan Stroop  2014 Drusenbergschule 
Bahn 5 Ole Zimmermann  2014 Drusenbergschule 
Bahn 6 Conrad Althaus  2015 Drusenbergschule 

Lauf 16/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Weik  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 2 Rafael Hornbruch  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Julius Göllner  2014 Natropschule 
Bahn 4 Julius Goßheger  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Leonard Dohndorf  2015 Natropschule 
Bahn 6 Julian Kühn  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 

Lauf 17/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Cloodt  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Anton Messerle  2012 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Linus Ewers  2013 Don-Bosco-Schule 
Bahn 4 Kilian Spiaczka  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 5 Philipp Hallmann  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 6 Maximilian Höhler  2013 Weilenbrink-Schule 

Lauf 18/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Weißert  2013 Neulingschule 
Bahn 2 Paul Witthüser  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Nikolaus Resse  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Leon Welz  2013 Neulingschule 
Bahn 5 Mika Weißert  2013 Neulingschule 
Bahn 6 Peer Kersting  2012 Köllerholz-Schule 

Lauf 19/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenni Hutmacher  2013 Neulingschule 
Bahn 2 Theo Reissig  2013 Neulingschule 
Bahn 3 Henri Schmitt  2013 Neulingschule 
Bahn 4 Ole Hänsel  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 5 Johann Banasch  2012 Drusenbergschule 
Bahn 6 Mika Kassner  2013 Neulingschule 
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 20/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Titze  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Constantin Schraven  2012 Drusenbergschule 
Bahn 3 Emilian Bogenhardt  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Bilal Rami  2013 Sonnenschule 
Bahn 5 Leon Steiniger  2013 Drusenbergschule 
Bahn 6 Younes Amiar  2012 Vels-Heide-Schule 

Lauf 21/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit Klene  2013 Kirchschule Höntrop 
Bahn 2 Jonas Bode  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 3 Ben Rößner  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Ihsan Benalouane  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Rafael Scheliga  2013 Wilbergschule 
Bahn 6 Noah Vogel  2013 Neulingschule 

Lauf 22/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Ammon  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 2 Yasser Essmaili  2013 Wilbergschule 
Bahn 3 Hendrik Stadtler  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 4 Luca Görtz  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Leon Zhu  2013 Carolinenschule Bochum 
Bahn 6 Jonas Traude  2013 Vels-Heide-Schule 

Lauf 23/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emin Aghalarov  2013 Don-Bosco-Schule 
Bahn 2 Daviddawad Al Chkief  2012 Wilbergschule 
Bahn 3 Matvii Yemelyanov  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 4 Elias Müller  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 5 Kerim Can  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Felix Rümker  2013 Kirchschule Höntrop 

Lauf 24/24
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joe Jafarian-Oshtbin  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 2 Daniel RRänsch  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Leander Martins  2012 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 4 Moritz Kampmann  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 5 Raphael Theis  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 6 Timofil Yemelyanov  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elina Bajramovic  2016 Neulingschule 
Bahn 2 Hannah-Liana Sophie Klinger  2016 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Lotta Grasse  2016 Neulingschule 
Bahn 4 Huixi Zhao  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 5 Livia Lin  2015 Neulingschule 
Bahn 6 Liselotte Bastek  2015 Schule im Kirchviertel 

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Müller  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Clara Küpper  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Isabella Schulz  2015 Neulingschule 
Bahn 4 Linn Mönnigmann  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Greta Schlosser  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 6 Clara Cornelius  2015 Schule im Kirchviertel 

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Lehmann  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Laura Frieler  2014 Wilbergschule 
Bahn 3 Luisa Kramer  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Jana Lyding  2015 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Annmarie Schüler  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Lea Gardiasch  2015 Gräfin-Imma-Schule 

Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Witting  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Vienne Toku  2015 Natropschule 
Bahn 3 Anneli Rosin  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Hanna Seneca  2015 Natropschule 
Bahn 5 Helin Bakir  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Greta Thiel  2014 Weilenbrink-Schule 

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bahar Bagherikashouk  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Charlotte Saborosch  2014 Natropschule 
Bahn 3 Lena Kurpies  2015 Natropschule 
Bahn 4 Mara Ruge  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Clara Neugebauer  2015 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Malia Wiemann  2015 Sonnenschule 
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Becker  2014 Natropschule 
Bahn 2 Ella Riedel  2015 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 3 Enni Walschek  2015 Natropschule 
Bahn 4 Marie Hennen  2014 Don-Bosco-Schule 
Bahn 5 Ella Rohde  2014 Natropschule 
Bahn 6 Sophia Foit  2014 Weilenbrink-Schule 

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Brügging  2014 Drusenbergschule 
Bahn 2 Mona Riedel  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 3 Mila Hoffmann  2014 Drusenbergschule 
Bahn 4 Jonna Nettekoven  2014 Don-Bosco-Schule 
Bahn 5 Amelie Sokoll  2014 Drusenbergschule 
Bahn 6 Akshita Scharma  2015 Carolinenschule Bochum 

Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Bejer  2015 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 2 Flora Sauer  2015 Don-Bosco-Schule 
Bahn 3 Johanna König  2015 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Franca Moyano Kuentje  2014 Don-Bosco-Schule 
Bahn 5 Areum Kim  2015 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 6 Carlotta Fuisting  2014 Weilenbrink-Schule 

Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Greuz  2014 Natropschule 
Bahn 2 Anna Schellenbach  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Ida Helene Sobek  2014 MCS-Grundschule 
Bahn 4 Julika Dirks  2015 Natropschule 
Bahn 5 Jule Klekamp  2014 Köllerholz-Schule 
Bahn 6 Enya Rautwurm  2015 Gräfin-Imma-Schule 

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Schmittinger  2013 Schule im Kirchviertel 
Bahn 2 Jennifer Cloodt  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 3 Florence Schafft  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Zita Bergemann  2012 Weilenbrink-Schule 
Bahn 5 Marlene Funke  2013 Schule im Kirchviertel 
Bahn 6 Hannah Neubaum  2013 Weilenbrink-Schule 



Schulschwimmen 2023 am 17.06.2023
Veranstalter / Ausrichter: SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

14.06.2023 Seite 15

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daria Rudenko  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Prisha Yadar  2013 Sonnenschule 
Bahn 3 Elisa Drewermann  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Livia Goßheger  2012 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Madita Denzer  2013 Sonnenschule 
Bahn 6 Emely Schreiber  2013 Neulingschule 

Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alaya Gallani  2013 Neulingschule 
Bahn 2 Elsa Götsch  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Elida Agu  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Lilli Denzer  2013 Sonnenschule 
Bahn 5 Olivia Gelbke  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Lina Lamara  2013 Vels-Heide-Schule 

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Leticia Zdunek  2013 Sonnenschule 
Bahn 2 Flora König  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Lotta Friedrichsmeier  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Lieselotte Bondzin  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 5 Merle Racherbäumer  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 6 Pauline Giesel  2012 Vels-Heide-Schule 

Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Steffen  2013 Drusenbergschule 
Bahn 2 Azru Serra Kalinov  2012 Natropschule 
Bahn 3 Karla Kujawski  2013 Drusenbergschule 
Bahn 4 Sofia Swirski Ibanez  2012 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 5 Michelle Henneberg  2013 Kirchschule Höntrop 
Bahn 6 Elsa Heßler  2013 Weilenbrink-Schule 

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmy Renner  2013 Drusenbergschule 
Bahn 2 Utako Kande  2013 Drusenbergschule 
Bahn 3 Emma Wojak  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 4 Pauline Ragausch  2013 Wilbergschule 
Bahn 5 Sarah Chadozeau  2013 Don-Bosco-Schule 
Bahn 6 Franca Himmelskamp  2013 Astrid-Lindgren-Schule 

Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Heidrich  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Elea Ackermann  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 3 Franziska Leugner  2012 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Jette Disterheft  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Lilli Simons  2012 Weilenbrink-Schule 
Bahn 6 Oleksandra Zabridna  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eric Schnabel  2016 Sonnenschule 
Bahn 3 Linus Köhling  2016 Natropschule 
Bahn 4 Vincent Raffuggio  2016 Natropschule 
Bahn 5 Elvin Dehestani  2016 Schule im Kirchviertel 

Lauf 2/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hatem Abu Saeed  2014 Neulingschule 
Bahn 3 Noah Neveling  2014 Köllerholz-Schule 
Bahn 4 Bela Bröckerhoff  2015 Schule im Kirchviertel 

Lauf 3/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joris Kersting  2015 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Jayden Pan  2014 Neulingschule 
Bahn 3 Anton Bastek  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Tom Stueckradt  2014 Köllerholz-Schule 
Bahn 5 Clemens Keßler  2014 Neulingschule 

Lauf 4/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Kiss  2015 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Paul Grasse  2014 Neulingschule 
Bahn 3 Max Ugarkovic  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Leonard Stieber  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Lucas Rose  2015 Neulingschule 
Bahn 6 Jan Schweitzer  2015 Drusenbergschule 

Lauf 5/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Jentsch  2014 MCS-Grundschule 
Bahn 2 Malik Darwich  2014 Drusenbergschule 
Bahn 3 Yannis Trombach  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 4 Ibrahim Adeyemi  2014 Sonnenschule 
Bahn 5 Alexander Wisniewski  2014 Neulingschule 
Bahn 6 Milo Messerschmitt  2014 Gräfin-Imma-Schule 

Lauf 6/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Rolland  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 2 Kenan Dalbudak  2015 Sonnenschule 
Bahn 3 Clemens Schmidt  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Anton Ziesch  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 5 Henry Witting  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Justus Adrian  2015 Gräfin-Imma-Schule 
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pavlo Verbytsky  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Elouan Betz  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Tom Erler  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Lennias Meis  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 5 Gleb Yusenko  2014 Drusenbergschule 
Bahn 6 Max Klamma  2014 Drusenbergschule 

Lauf 8/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Keßler  2015 Neulingschule 
Bahn 2 Julius Goßheger  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Jonathan Crone  2014 Natropschule 
Bahn 4 Julius Göllner  2014 Natropschule 
Bahn 5 Rafael Hornbruch  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Leonard Dohndorf  2015 Natropschule 

Lauf 9/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Höhler  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Marvin Cloodt  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 4 Theo Reissig  2013 Neulingschule 
Bahn 5 Anton Messerle  2012 Schule im Kirchviertel 

Lauf 10/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peer Kersting  2012 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Kilian Spiaczka  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 3 Mika Weißert  2013 Neulingschule 
Bahn 4 Bilal Rami  2013 Sonnenschule 
Bahn 5 Mika Kassner  2013 Neulingschule 
Bahn 6 Furkan Budak  2013 Sonnenschule 

Lauf 11/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kerim Can  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Johann Banasch  2012 Drusenbergschule 
Bahn 3 Yasser Essmaili  2013 Wilbergschule 
Bahn 4 Paul Witthüser  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Janne Weißert  2013 Neulingschule 
Bahn 6 Constantin Schraven  2012 Drusenbergschule 

Lauf 12/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Titze  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Luca Görtz  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Helge Loose  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Leon Steiniger  2013 Drusenbergschule 
Bahn 5 Emin Aghalarov  2013 Don-Bosco-Schule 
Bahn 6 Emilian Bogenhardt  2013 Vels-Heide-Schule 
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 13/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Hänsel  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 2 Daviddawad Al Chkief  2012 Wilbergschule 
Bahn 3 Joe Jafarian-Oshtbin  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 4 Felix Rümker  2013 Kirchschule Höntrop 
Bahn 5 Younes Amiar  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Hendrik Stadtler  2013 Astrid-Lindgren-Schule 

Lauf 14/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Theis  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 2 Leander Martins  2012 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 3 Daniel RRänsch  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Timofil Yemelyanov  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 5 Moritz Kampmann  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 6 Matvii Yemelyanov  2013 GGS Auf dem Alten Kamp 

Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liselotte Bastek  2015 Schule im Kirchviertel 
Bahn 2 Charlotte Müller  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Malia Wiemann  2015 Sonnenschule 
Bahn 4 Aurelia Velmerig  2014 Köllerholz-Schule 
Bahn 5 Sophia Maier  2014 Neulingschule 
Bahn 6 Emma Funke  2015 Schule im Kirchviertel 

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Frieler  2014 Wilbergschule 
Bahn 2 Ella Rohde  2014 Natropschule 
Bahn 3 Livia Lin  2015 Neulingschule 
Bahn 4 Helin Bakir  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Clara Neugebauer  2015 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Isabella Schulz  2015 Neulingschule 

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mona Riedel  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 2 Lena Brügging  2014 Drusenbergschule 
Bahn 3 Amelie Sokoll  2014 Drusenbergschule 
Bahn 4 Mila Hoffmann  2014 Drusenbergschule 
Bahn 5 Luisa Herzog  2014 Natropschule 
Bahn 6 Lena Becker  2014 Natropschule 
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noch Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Bejer  2015 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 2 Seoeun Bae  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 3 Enya Rautwurm  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Flora Sauer  2015 Don-Bosco-Schule 
Bahn 5 Areum Kim  2015 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 6 Akshita Scharma  2015 Carolinenschule Bochum 

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franca Moyano Kuentje  2014 Don-Bosco-Schule 
Bahn 2 Julika Dirks  2015 Natropschule 
Bahn 3 Ida Helene Sobek  2014 MCS-Grundschule 
Bahn 4 Jule Klekamp  2014 Köllerholz-Schule 
Bahn 5 Anna Schellenbach  2014 Weilenbrink-Schule 
Bahn 6 Helene Greuz  2014 Natropschule 

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannah Neubaum  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Lara Schmittinger  2013 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Marlene Funke  2013 Schule im Kirchviertel 

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ananya Singh  2013 Sonnenschule 
Bahn 2 Jennifer Cloodt  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 3 Lilli Denzer  2013 Sonnenschule 
Bahn 4 Emely Schreiber  2013 Neulingschule 
Bahn 5 Alaya Gallani  2013 Neulingschule 
Bahn 6 Lina Leticia Zdunek  2013 Sonnenschule 

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Ragausch  2013 Wilbergschule 
Bahn 2 Madita Denzer  2013 Sonnenschule 
Bahn 3 Emmy Renner  2013 Drusenbergschule 
Bahn 4 Manaal Laakel  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 Lina Lamara  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 6 Johanna Wackerbeck  2013 Drusenbergschule 

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mieke Marie Hertwig  2013 Vels-Heide-Schule 
Bahn 2 Pia Hellersberg  2013 Drusenbergschule 
Bahn 3 Anna Steffen  2013 Drusenbergschule 
Bahn 4 Jana Bittner  2013 Natropschule 
Bahn 5 Azru Serra Kalinov  2012 Natropschule 
Bahn 6 Elisa Drewermann  2013 Vels-Heide-Schule 



Schulschwimmen 2023 am 17.06.2023
Veranstalter / Ausrichter: SV Blau-Weiß Bochum 1896 e.V.

14.06.2023 Seite 20

noch Wettkampf 5 - 50m Kraul weiblich
Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Racherbäumer  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 2 Sarah Chadozeau  2013 Don-Bosco-Schule 
Bahn 3 Kim Somberg  2012 Carolinenschule Bochum 
Bahn 4 Michelle Henneberg  2013 Kirchschule Höntrop 
Bahn 5 Karla Kujawski  2013 Drusenbergschule 
Bahn 6 Utako Kande  2013 Drusenbergschule 

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Simons  2012 Weilenbrink-Schule 
Bahn 2 Franziska Leugner  2012 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Jette Disterheft  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Livia Goßheger  2012 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Elea Ackermann  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 6 Helena Heidrich  2013 Gräfin-Imma-Schule 

Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elvin Dehestani  2016 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Linus Köhling  2016 Natropschule 
Bahn 4 Paul Handschmann  2016 Drusenbergschule 

Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Milkenberg  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 2 Lukas Lazik  2014 Köllerholz-Schule 
Bahn 3 Alexander Wisniewski  2014 Neulingschule 
Bahn 4 Joris Kersting  2015 Köllerholz-Schule 
Bahn 5 Anton Bastek  2014 Schule im Kirchviertel 
Bahn 6 Noah Neveling  2014 Köllerholz-Schule 

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Schweitzer  2015 Drusenbergschule 
Bahn 2 Clemens Keßler  2014 Neulingschule 
Bahn 3 Linus Welsow  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Julius Goßheger  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Malik Darwich  2014 Drusenbergschule 
Bahn 6 Hatem Abu Saeed  2014 Neulingschule 

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Stieber  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 2 Eduard Hennicke  2015 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Gleb Yusenko  2014 Drusenbergschule 
Bahn 4 Justus Adrian  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 5 Anton Ziesch  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 6 David Christian Schüßler  2014 Schule im Kirchviertel 
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noch Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannis Trombach  2014 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 2 Tom Erler  2014 Vels-Heide-Schule 
Bahn 3 Leonard Jentsch  2014 MCS-Grundschule 
Bahn 4 Lasse Hennecke  2015 Drusenbergschule 
Bahn 5 Milo Messerschmitt  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 6 Ibrahim Adeyemi  2014 Sonnenschule 

Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matias Brinkmann  2014 Drusenbergschule 
Bahn 2 Max Ugarkovic  2014 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Ilyas Ben Hassen  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 4 Sam Parnian  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 5 Tim Felix Ley  2015 Natropschule 
Bahn 6 Jiyan-Adar Öztürk  2014 Vels-Heide-Schule 

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Madox Gottschalk  2014 GGS Auf dem Alten Kamp 
Bahn 2 Rafael Hornbruch  2015 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 3 Julius Göllner  2014 Natropschule 
Bahn 4 Jonathan Crone  2014 Natropschule 
Bahn 5 Vincent Keßler  2015 Neulingschule 
Bahn 6 Leonard Dohndorf  2015 Natropschule 

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Höhler  2013 Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 Anton Messerle  2012 Schule im Kirchviertel 
Bahn 4 Marvin Cloodt  2013 Köllerholz-Schule 

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Spiaczka  2013 Köllerholz-Schule 
Bahn 2 Jannis Dickhöfer  2013 Schule im Kirchviertel 
Bahn 3 Luca Görtz  2012 Vels-Heide-Schule 
Bahn 4 Henri Schmitt  2013 Neulingschule 
Bahn 5 Janne Weißert  2013 Neulingschule 
Bahn 6 Peer Kersting  2012 Köllerholz-Schule 

Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Reissig  2013 Neulingschule 
Bahn 2 Helge Siebers  2012 Drusenbergschule 
Bahn 3 Leon Welz  2013 Neulingschule 
Bahn 4 Jonas Bode  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 5 Johann Banasch  2012 Drusenbergschule 
Bahn 6 Jakob Titze  2013 Vels-Heide-Schule 
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noch Wettkampf 6 - 50m Kraul männlich
Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Steiniger  2013 Drusenbergschule 
Bahn 2 Daviddawad Al Chkief  2012 Wilbergschule 
Bahn 3 Felix Rümker  2013 Kirchschule Höntrop 
Bahn 4 Paul Jasper Zimmermann  2013 Drusenbergschule 
Bahn 5 Mika Weißert  2013 Neulingschule 
Bahn 6 Liam Ben Becker  2012 Astrid-Lindgren-Schule 

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emin Aghalarov  2013 Don-Bosco-Schule 
Bahn 2 Hendrik Stadtler  2013 Astrid-Lindgren-Schule 
Bahn 3 Daniel RRänsch  2013 Gräfin-Imma-Schule 
Bahn 4 Bilal Rami  2013 Sonnenschule 
Bahn 5 Yasser Essmaili  2013 Wilbergschule 
Bahn 6 Helge Loose  2013 Vels-Heide-Schule 

Wettkampf 7 - 8x50m Freistil mixed
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  Offen Neulingschule 
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen Drusenbergschule 
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen Weilenbrink-Schule 
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen Neulingschule 

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen Köllerholz-Schule 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Natropschule 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen GGS Auf dem Alten Kamp 

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen Neulingschule 
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen Weilenbrink-Schule 
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Carolinenschule Bochum 
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Vels-Heide-Schule 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen Drusenbergschule 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen Schule im Kirchviertel 
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